

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAA007429300



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 28.10.2021 / 28.10.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		VIALS-TEH S.R.L., SEC.RISCANI Gheorghe Madan nr.87 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1008600036877 / ф.к./ код НДС 0606876	
1. Furnizor: Поставщик		TATICOL S.R.L., Chisinau str.Matei Basarab 5/3 of.15 Cont MD41MO2224ASV91731857100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1015600032374 / ф.к./ код НДС 0610692	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Orhei, mun. Orhei str.V. Mahu, 160		c.f./ nr.TVA 1007601008007 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare str-la Studentilor № 2 bloc 4 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Orhei str.V. Mahu, 160 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Dulap pentru copii (38166)	✓	buc.	77	2350.00		180950,00	20	36190,00	217140,00		
2. Masa pentru copii (0307)	✓	buc.	18	895.00		16110,00	20	3222,00	19332,00		
Set de mese (23660+2x23662)	✓	buc.	46	1520.00		69920,00	20	13984,00	83904,00		
12. Scaun pentru copii (0271(P))	✓	buc.	100	265.00		26500,00	20	5300,00	31800,00		
13. Scaun pentru copii (0272(P))	✓	buc.	306	320.00		97920,00	20	19584,00	117504,00		
17. Scaun pentru copii (0269(P))	✓	buc.	40	295.00		11800,00	20	2360,00	14160,00		
18. Mobilier pentru joaca (13888)	✓	buc.	12	1005.00		12060,00	20	2412,00	14472,00		
Dulappuri cu depozitare din plastic 28518	✓	buc.	14	2900.00		40600,00	20	8120,00	48720,00		
22. Set de mobila Traditii populare (35085)	✓	buc.	1	8250.00		8250,00	20	1650,00	9900,00		
Set de mobila pentru copii Trenul din poveste (5110)	✓	buc.	1	8300.00		8300,00	20	1660,00	9960,00		
28. Pat pentru copii (14137)	✓	buc.	165	2250.00		371250,00	20	74250,00	445500,00		
31. Banca pentru copii (4615)	✓	buc.	10	354.00		3540,00	20	708,00	4248,00		
Masa pentru semnaturi (vestiar) (90136)	✓	buc.	14	830.00		11620,00	20	2324,00	13944,00		
34. Cuiet pentru stergare (41090)	✓	buc.	70	630.00		44100,00	20	8820,00	52920,00		
35. Masa de birou (4141)	✓	buc.	17	1190.00		20230,00	20	4046,00	24276,00		
36. Dulap pentru materiale didactice (0632)	✓	buc.	16	1475.00		23600,00	20	4720,00	28320,00		
37. Dulap pentru haine (0636)	✓	buc.	19	2200.00		41800,00	20	8360,00	50160,00		
38. Dulap penal pentru haine(0669)	✓	buc.	1	1300.00		1300,00	20	260,00	1560,00		
39. Dulap pentru haine cu bara rectabila (0637)	✓	buc.	2	1800.00		3600,00	20	720,00	4320,00		
40. Dulap pentru albituri cu polite (0631)	✓	buc.	23	1750.00		40250,00	20	8050,00	48300,00		
41. Tabla magnetica pentru creta (33810)	✓	buc.	14	1050.00		14700,00	20	2940,00	17640,00		
42. Set de mese pentru sedinte (33801)	✓	buc.	1	3970.00		3970,00	20	794,00	4764,00		
Set de dulapuri modulare (0600)	✓	buc.	1	10120.00		10120,00	20	2024,00	12144,00		
51. Fotoliu (Eco-70 Titl)	✓	buc.	1	2150.00		2150,00	20	430,00	2580,00		
52. Scaun (INS-ISO)	✓	buc.	15	260.00		3900,00	20	780,00	4680,00		
53. Masa coltar (CK-09)	✓	buc.	1	1665.00		1665,00	20	333,00	1998,00		
54. Dulap metalic pentruuz casnic (SMD 52)	✓	buc.	16	2900.00		46400,00	20	9280,00	55680,00		
55. Set de mobila pentru copii Corabie (EDU 10017)	✓	buc.	1	7150.00		7150,00	20	1430,00	8580,00		
56. Mobila Bucataria "Mashenica"	✓	buc.	12	2000.00		24000,00	20	4800,00	28800,00		
59. Set de mobila pentru copii Colt Naturii	✓	buc.	7	2600.00		18200,00	20	3640,00	21840,00		
60. Set de mobila pentru copii Coltii naturii 2	✓	buc.	7	3340.00		23380,00	20	4676,00	28056,00		
61. Set de mobila pentru copii Tetr de papusi	✓	buc.	14	3300.00		46200,00	20	9240,00	55440,00		
63. Masa pentru joaca cu nisip si apa	✓	buc.	2	1100.00		2200,00	20	440,00	2640,00		
64. Set de mobila pentru copii Djungli (007244)	✓	buc.	1	4120.00		4120,00	20	824,00	4944,00		
65. Set de rafturi suspendate Djungli (007246)	✓	buc.	2	1440.00		2880,00	20	576,00	3456,00		
66. Set de mobila pentru copii Casuta Mea (002054)	✓	buc.	1	6870.00		6870,00	20	1374,00	8244,00		
67. Set de mobila pentru copii Merisor (002272)	✓	buc.	1	4100.00		4100,00	20	820,00	4920,00		
68. Set de mobila pentru copii Casuta (01154)	✓	buc.	2	8700.00		17400,00	20	3480,00	20880,00		
69. Set de mobila Munte	✓	buc.	1	6420.00		6420,00	20	1284,00	7704,00		
70. Set de mobila pentru copii Africa (002026)	✓	buc.	1	5600.00		5600,00	20	1120,00	6720,00		
71. Set de mobila Anisoara	✓	buc.	1	7340.00		7340,00	20	1468,00	8808,00		
72. Set de mobila pentru copii Delfinii	✓	buc.	1	4680.00		4680,00	20	936,00	5616,00		
73. Set de mobila Castel (02046)	✓	buc.	2	6880.00		13760,00	20	2752,00	16512,00		
74. Set de mobila casuta albinelor (06723)	✓	buc.	1	9200.00		9200,00	20	1840,00	11040,00		

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul poziției descrierea mărfurilor/activului товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
75. Set de mobila pentru copii Tom si Jerry (002050) ✓	buc.	1	7470.00	7470,00	20	1494,00	8964,00				
76. Stilaj mobil Cascaval (07163) ✓	buc.	1	2750.00	2750,00	20	550,00	3300,00				
77. Dulap Puzzle (05030) ✓	buc.	13	2560.00	33280,00	20	6656,00	39936,00				
78. Etajera pentru incaltaminte ✓	buc.	14	1100.00	15400,00	20	3080,00	18480,00				
79. Dulap pentru olite (SG-12) ✓	buc.	3	1460.00	4380,00	20	876,00	5256,00				
80. Set de mobila Scandi 1 (07386) ✓	buc.	1	12400.00	12400,00	20	2480,00	14880,00				
81. Set de mobila Lego (06666) ✓	buc.	1	15560.00	15560,00	20	3112,00	18672,00				
82. Oglinda ✓	buc.	14	870.00	12180,00	20	2436,00	14616,00				
88. Dulap medical (SML 321) ✓	buc.	1	4910.00	4910,00	20	982,00	5892,00				
89. Masa pentru instrumente (Szl 105-2H) ✓	buc.	1	2080.00	2080,00	20	416,00	2496,00				
90. Masa de birou (EDU 7411) ✓	buc.	1	1290.00	1290,00	20	258,00	1548,00				
91. Canapea medicala (KRP) ✓	buc.	1	2070.00	2070,00	20	414,00	2484,00				
Mobilier pentru copii Spital (10425)	buc.	6	3460.00	20760,00	20	4152,00	24912,00				
96. Scaun (0222)	buc.	1	660.00	660,00	20	132,00	792,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				1455295,00	X	291059,00	1746354,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director Tatiana Colac  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ \ Применена цифровая подпись Поставщика 28.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** director Tatiana Colac  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ \ Применена цифровая подпись Поставщика 28.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель \_\_\_\_\_

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**ACT**

**de asamblare a setului de marfuri**

nr. 00UK-000630 din 28.10.2021

Se întocmeşte prezentul act cu privire la asamblarea următorului set de marfuri:

Cod articol	Denumirea setului de marfuri	Cantitatea	Pret, buc.	Pret Total
23660+2x23662	Set de mese	46	1 824,00	83 904,00
28518	Dulappuri cu depozitare din plastic	14	3 480,00	48 720,00
5110	Set de mobila pentru copii Trenul din poveste	1	9 960,00	9 960,00
0600	Set de dulapuri modulare	1	12 144,00	12 144,00
10425	Mobila pentru copii Spital	6	4 152,00	24 912,00
90136	Masa pentru semnături (vestiar)	14	996,00	13 944,00

Acest set se compune și assemblează din următoarele marfuri:

Cod articol	Denumirea marfurilor	u.m.	Cantitatea utilizata pentru o unitate de set	Cantitatea totala utilizata	Pret, buc	Pret Total
<b>23660+2x23662</b>	<b>Set de mese</b>					
23660	• Masa pentru copii dreptunghiular	buc.	1	46	608,00	27 968,00
23662	• Masa pentru copii semicirculara	buc.	1	92	608,00	55 936,00
<b>28518</b>	<b>Dulappuri cu depozitare din plastic</b>					
28518	• Dulapior pentru copii	buc.	1	14	1 200,00	16 800,00
22518	• Set de ladite din plastic	buc.	1	14	2 280,00	31 920,00
<b>5110</b>	<b>Set de mobila pentru copii Trenul din poveste</b>					
5101	• Dulapior pentru copii	buc.	1	1	2 863,00	2 863,00
5102	• Dulapior pentru copii	buc.	1	1	1 961,00	1 961,00
5104	• Dulapior pentru copii	buc.	1	1	2 319,00	2 319,00
5106	• Dulapior pentru copii	buc.	1	1	1 304,00	1 304,00
5105	• Dulapior pentru copii	buc.	1	1	1 513,00	1 513,00
<b>0600</b>	<b>Set de dulapuri modulare</b>					
0636	• Dulap	buc.	1	1	2 600,00	2 600,00
0632	• Dulap	buc.	1	1	1 600,00	1 600,00
0641P	• Dulap	buc.	1	1	2 850,00	2 850,00
0640	• Dulap	buc.	1	1	1 800,00	1 800,00
0646	• Colt cu rafturi	buc.	1	1	850,00	850,00
0653	• Antresol	buc.	3	3	500,00	1 500,00
0654	• Antresol	buc.	1	1	680,00	680,00
0656	• Antresol coltar	buc.	1	1	264,00	264,00
<b>10425</b>	<b>Mobila pentru copii Spital</b>					
01526	• Mobila Bolnita-stol	buc.	1	6	1 729,83	10 379,00
02065	• Mobila Bolnita-rostomer	buc.	1	6	969,33	5 816,00
01591	• Mobila Bolnita-cushetca	buc.	1	6	972,17	5 833,00

01578	• Scaun pentru copii Mishca	buc.	1	6	480,67	2 884,00
<b>90136</b>	<b>Masa pentru semnaturi (vestiar)</b>					
90136	• Banca scolara (90136 ЖЖКс)	buc.	1	14	974,00	13 636,00
28625	• Pahar pentru banci scolare	buc.	1	14	22,00	308,00

**Întocmit de/ Responsabil de asamblare** \_\_\_\_\_

(Nume, Prenume, functia si semnatura)

**Verificat de/ Receptionat de verificador** \_\_\_\_\_

(Nume, Prenume, functia si semnatura)

**Alte informatii** \_\_\_\_\_

